inquietetur concessionis presentem cedulam sigillis
illustris domine domine Elizabet comitisse iunioris de Kyburg
et capituli Interlacensis ecclesie procuravimus communiri.

Datum anno domini MCCLXV1. V. Idus Julii, X. Kl.
Augusti.

Ueberschrift : Das daz gotzhus ze den Einsidelen hat zwei pfunt
wachs jerlicher gült von etlichen gütern gelegen ze Wichtrach
gelegen zwüsehent Bern und Thuno.

Copie im Burkardenbuch, Stiftsarchiv Einsiedeln A. JJ 2 fol. 292.

Reg. Eins. 87. Ungedruckt.

XX.

1298, Juli 22.

Universis Christi fidelibus presentem inspecturis Johannes

prepositus ecclesie Thuricensis affectum caritatis cum notifia
subscriptorum.

Noverint | quos nosse fuerit oportunum, quod discretus
vir Heinricus scolasticus monasterii Heremitarum coram nobis

Thuregi constitutus in curia | nostra claustrali in presencia
testium subscriptorum sub anno domini MCCLXXXXV111.
festo beate Marie Magdalene indictione | undecima proposuit,
quod honorabilis in Christo abbas et conventus monasterii
Heremitarum ipsum per quamplurimorum annorum curricula

affectuose et quasi paternali benignitate pertractarunt
eum rebus, beneficiis et honoribus promovendo. Quarum
benignitate vicissitudinaria honores et promociones sibi impen-
sos recognoscens cum eis videatur obnoxius a quibus dinoscitur

beneficia recepisse possessiones suas sitas apud
cappellani sancti Meigenradi in monte qui vulgariter Ezzel

nuncupatur, quas emit a Hermanno cementario de Thurego
ac curtim in Lenrüthi reddentem annis singulis decern frusta

frumenti quam a dicto Banwart civi in Raprechts-
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Ksreàitario sub annuo eensu àuarum librarum eere in t'osto

saneti NieKaKslis ciioto monasterio persoivsuàarum sub ea
«onàioions, quoà prsàiota eonesssio aà Ksrsclss alios non
transsat, nisi aà ölios voi tilias por nos ambos legittims
proersatos. Lt no prsàietum monastsrium ab aliis sxtra-
nsis Ksrsàibus super prsàiotis possessionibus occasions buius-
moài inquiststur oouosssionis prsssntsm osàulam sigiiiis illu-
stris àomins àomins Liisabst oomitisss iunioris às Lvburg
st eapituli lntsrlaosnsis eeelssis proouravimus eommuniri.

Datum anno àomini NOODXVI. V. Iàus lulii, X. LI,
^UAUSti.

tVlsdsrsoKrikt: Oss àsn gotxkus àsu Liusiàsisu Kat ?,v?si ptuut
vsoks ^srÜLksr gult vou stlioksu gutsru gsiegeu ns ^VieKtrs.eK gs-
Isgsu nvussksut Ssru uuà IKuuo.

Lapis im LurKsràsudueK, LtittssreKiv Liusisàsiu X. 2 toi. 292.

Ksg. Lius. 87. DugsàrusKt.

XX.

12S8, Full 22.

Universi» OKristi tiàslibus prsssntsm inspseturis ^«Kannes

prepositus eoolssis lkuriosnsis atteetum earitatis eum notitia
subscriptorum.

Novsrint j quos nosss tusrit oportunum, quoà àiserstus
vir Usinrieus seolastieus monastsrii Lsrsmitarum coram uo-
bis IKursgi «onstitutus in «uria snostra claustrali in prsssncis.
tsstium subs«ript«rum sub anno àomini NOOUXXXXVlll.
tssto bsats Naris Nagàalsns inài«ti«»s ^ unàsoima proposuit,
quoà Konorabilis in OKristo abbas st «onvsntus monastsrii
Lsrsmitarum ipsum psr quampiurimorum anuorum «urri-
eula attsetuoss st quasi patsruali bsuignitate psrtraetaruut
sum rebus, bsuetieiis st Kouoribus promovsnào. lZuarum bs-
uißuitat« vioissituàiuaria douorss st promoeiouss sibi impeu-
sos rseoguosceus eum sis viàsatur «Kuoxius a quibus àiuos-
oitur bsustieia reespisse possessioues suas sitas apuà eap-
psllam saueti Nsigsuraài in monte qui vulgaritsr L??el

nuueupatur, quas emit a Lsrmauno osmsntario àe lkursgo
so eurtim iu 1,surütKi rsààsutsm aunis singulis àeesm tru-
sta trumsnti quam a àioto Danvart civi in LaprseKts-
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wile comparavit honorabili in Christo abbati et conventui
monasterii Heremitarum ac ipsi monasterio pro sue et

parentum suorum animarum salute iam dudum donaverat
et tradiderat pleno iure. Ipsamque donacionem et tradicio-
nem coram nobis confessus est et tenorem presen[tium fa]-
tetur spontanea voluntate. Ad maioremque cautelam coram
nobis scolasticus memoratus in presencia H[einrici secundi
con]firmati in abbatem monasterii Heremitarum ad manus
ipsius nomine suo et vice et nomine conventus et monasterii
recipientis [cessit iuri] quod sibi in prescriptis bonis competere
videbatur promittens pro se et suis heredibus ac successoribus

donacionem et tradicionem possessionum predictarum
memoratis abbati et conventui ac ipsorum monasterio
factam ratam habere et tenere et contra eam non venire per
se vel per alium aliquo ingenio de iure vel de facto et
litem seu controversiam eis super dictis possessionibus seu
parte ipsarum ullo tempore non inferre, non inferenti
consentire. Insuper idem scolasticus pro se et suis heredibus
et successoribus renunciat per présentes omni iuri scripto
et non scripto, receptis privilegiis, impetratis seu impetrandis
ac omni legum et canonum auxilio, per quod dieta donacio

infringi posset seu aliqualiter retractari. Et in evidenciam
premissorum ad peticionem scolastici memorati présentes
literas sigillo nostro fecimus communiri. Eodem et scolastico
suum sigillum appendente presentem in evidenciam premissorum.

Actum et datum anno, die, loco et indictione prenotatis.

Presentibus: Vlrico dicto Rorwoif; H. dicto Gnùrser
magistro ; R. de Wedisswile magistro ; Johanne Thyen magistro;

Vlrico Wolfleipschen canonico ecclesie Thuricensis
magistro; Petro physico magistro; H. scolastico de Thurego;
B. incurato ecclesie in Dietinkon; Hartmanno de Kien berg
canonico eclesie Zovingensis ; R. rectore ecclesie in Ettiswil ;

Rudolfo dicto Biber ; Johanne de Rumelinkon; Johanne dicto
Münch, testibus et aliis quam pluribus ad hoc vocatis
specialiter et ro[gat]is. [Et] ego H. scolasticus monasterii
Heremitarum confiteor per présentes omnia et singula
predicta vera esse prout supra notata sunt. Et [in] evidenciam
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vils eomparavit Kouorabili ill LKristi) abbati st oonvsu-
tui monasteri! Lsrsmitarum ae ipsi monastsrio prs sus st
parsutum suorum auimarum saluts iam àuàum clsuavsrat
st traàiàsrat plsus iurs. Ipsamqus àouaoiousm «t traàioio-
usm «oram uobis eoutsssus sst st tsuorsm preseutium tal-
tstur spoutausa voluutats. ^.à maiorsmqus «autslam «oram
uobis s«olasti«u8 msmoratus in prsssuoia Ll^einrioi ssouuài
oouttirmati iu abbatsm monasterii Lsrsmitarum aà manus
ipsius nomins suo st vios st uomius oouvsutus st mouastsrii
rsoipisntis l^osssit iuri^ quoà sibi iu prssoriptis bouis oompstsrs
viàsbatur promittsns pro ss st suis Ksrsàibus ao suoesssori-
bus àouaoiouem et traàioiousm posssssiouum prsàiotarum
memorati» abbati st oonvsntui ao ipsorum monastsrio
taotam ratam Kaders st teuere et ooutra sam nou veuirs psr
se vel psr alium aliquo iugsnio às iure vsl àe taoto st li-
tsm ssu «outrovsrsiam eis supsr àiotis posssssiouibus ssu
parts ipsarum ullo tsmpors nou intsrrs, uou iutsrsuti oon-
ssutirs. Insupsr iàsm soolastious pro se et suis Kereàibus
et suoosssoribus rsuunoiat psr prsssntss omui iuri soripto
et uou soripto, rsosptis privilsgiis, impetrati» ssu impstrauàis
so omni lsgum «t oanonum auxilio, psr quoà àiota àouaoio

iutriugi possst ssu aliqualitsr retraotari. Et iu sviàsnoiam
premissorum aà pstioiousm soolastioi memorati présentes li-
teras sigillo uostro teoimus oommuniri. Loàsm «t soolastioo

suum sigiilum appsnàsnts prsssntsm iu «viàenoiam premis-
sorum.

H,otum st àatum auuo, àie, looo et iuàiotioue preuo-
tati». Rrsssutibus: Vlrioo àioto Lorvolt; L. àioto LuÄrser
magistro; L. às Wsàissvils magistro; lokauns l'Kvsu magi-
stro; Vlrioo "vVoltlsipsoKsu «auouioo soolssis lkurioeusi«
magistro; Retro pkvsioo magistro; L. soolastioo às^Kursgo;
L. inourato soolssis iu OistinKou; Lartmauuo àe liisnbsrg
oauouioo «olssis ^«vingsusis ; L. rsotors soolssis iu Litisvii ;